

Ejendommen Fjordlund ApS

Østergade 2, 8870 Langå

CVR-nr. 32 84 22 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Kasper Kærskov Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Fjordlund ApS Østergade 2 8870 Langå
	CVR-nr.: 32 84 22 91
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kasper Kærskov Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er ved udgangen af 2024 omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening alternativt ved en eventuel kapitalforhøjelse i selskabet eller tilførsel af ny aktivitet. Derfor er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje. Kapitalberedskabet til at gennemføre de lagte planer for år 2025 er tilstede.

Der forventes et positivt resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	238.384	242
Resultat før finansielle poster	238.384	242
Andre finansielle indtægter	4.363	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-2
Resultat før skat	242.738	240
Skat af årets resultat	-53.408	-9
Årets resultat	189.330	231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.330	231
Disponeret i alt	189.330	231

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.536.763	3.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.763</u>	<u>3.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.536.763</u>	<u>3.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505	1
Andre tilgodehavender	1.080.406	1.081
Periodeafgrænsningsposter	10.026	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.937</u>	<u>1.092</u>
Likvide beholdninger	<u>607.952</u>	<u>364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.698.889</u>	<u>1.456</u>
Aktiver i alt	<u>5.235.652</u>	<u>4.993</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.080.000	1.080
Overført resultat	-746.161	-935
Egenkapital i alt	333.839	145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.614	9
Hensatte forpligtelser i alt	17.614	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.078	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.856.363	1.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.594	0
Anden gæld	2.937.914	2.938
Periodeafgrænsningsposter	31.250	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.884.199	4.839
Gældsforpligtelser i alt	4.884.199	4.839
Passiver i alt	5.235.652	4.993

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.080	-935	145
Årets overførte overskud eller underskud	0	189	189
	1.080	-746	334

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK 334, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening alternativt ved en eventuel kapitalforhøjelse i selskabet eller tilførsel af ny aktivitet. Der henvises til ledelsesberetningen. Kapitalberedskabet til at gennemføre de lagte planer for år 2025 er tilstede.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.536.763</u>	<u>3.537</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.536.763</u>	<u>3.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.536.763</u>	<u>3.537</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri- og logistikejendom beliggende i Randers Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv	7,00%

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.537 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 227 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 262 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadeløsbrev - fordringspant på TDKK 3.000 med pant i selskabets tilgodehavender. Tilgodehavender er i årsrapporten indregnet med TDKK 1.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 18231972, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
